
ZARZĄDZENIE NR 137/KDR/2024 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Zastępcy Burmistrza Międzyzdrojów do zastępowania Burmistrza 
Międzyzdrojów podczas każdej nieobecności w pracy 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Beatę Kiryluk - Zastępcę Burmistrza Międzyzdrojów do zastępowania Burmistrza 
Międzyzdrojów podczas każdej nieobecności w pracy w Urzędzie Miejskim w Międzyzdrojach, w zakresie 
podpisywania niżej wymienionych dokumentów: 

1) zarządzeń, regulaminów i obwieszczeń, 

2) pism oraz dokumentów w sprawach należących do wyłącznej właściwości Burmistrza, zgodnie z ustalonym 
podziałem zadań pomiędzy Burmistrzem, Zastępcą Burmistrza, Sekretarzem oraz Skarbnikiem, 

3) decyzji z zakresu administracji publicznej, do których wydawania, w jego imieniu, Burmistrz 
nie upoważnił innych pracowników, 

4) pism zawierających oświadczenia woli Urzędu jako pracodawcy, 

5) pełnomocnictw do reprezentowania gminy przed sądami i organami administracji publicznej, 

6) odpowiedzi na interpelacje, wnioski i zapytania radnych, do których udzielenia nie upoważnił innych 
pracowników, 

7) korespondencji kierowanej do organów administracji rządowej i samorządowej, kierowników urzędów 
centralnych, wojewody, posłów, senatorów i innych pism, jeśli ich podpisywanie Burmistrz zastrzegł do 
własnej kompetencji. 

§ 2. Upoważnienie wydaje się na czas nieokreślony i wygasa z chwilą cofnięcia upoważnienia lub 
zaprzestania pełnienia funkcji Zastępcy Burmistrza Międzyzdrojów przez osobę upoważnioną. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 990BAA1C-DBF7-498F-9D0D-EC08BD9CF5C4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 137/KDR/2024 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-05-15T14:39:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




